

Cette traduction est proposée par courtoisie. Veuillez consulter la version anglaise complète pour plus de détails.

Stellantis génère des résultats record pour l'année 2022, avec une hausse de 41 % des ventes mondiales de BEV

Progrès rapides dans la mise en œuvre du plan stratégique Dare Forward 2030

- Chiffre d'affaires net de 179,6 milliards d'euros, en hausse de 18 % ⁽¹⁾, fruit d'une dynamique de prix nets solide, d'un mix véhicules favorable et d'effets de change positifs
- Bénéfice net de 16,8 milliards d'euros, en hausse de 26 %⁽¹⁾
- Résultat opérationnel courant⁽²⁾ de 23,3 milliards d'euros, en hausse de 29 %⁽¹⁾, avec une marge de 13,0 %, qui dépasse l'objectif de 12 % prévu pour 2030 ; tous les segments contribuent à la croissance du chiffre d'affaires et des résultats
- Free Cash Flows industriel⁽³⁾ de 10,8 milliards d'euros, en hausse de 78 %⁽¹⁾, signe d'une avancée rapide vers l'objectif 2030 de plus de 20 milliards d'euros
- 7,1 milliards d'euros de cash net lié aux synergies, avec plus de deux ans d'avance sur l'objectif de 5,0 milliards d'euros par an
- Bilan solide, avec une liquidité industrielle disponible de 61,3 milliards d'euros
- Numéro 1 des ventes de véhicules utilitaires électriques, Numéro 2 des ventes globales de BEV sur le marché EU30 et Numéro 1 des ventes de PHEV aux Etats-Unis
- Lancement en 2023 du premier véhicule électrique aux Etats-Unis, le Ram ProMaster
- 23 modèles électriques actuellement sur le marché, 9 véhicules électriques supplémentaires en 2023
- 4,2 milliards d'euros de dividendes ordinaires correspondant à 1,34 € par action, sous réserve de l'approbation des actionnaires
- Le conseil d'administration a approuvé un programme de rachat d'actions jusqu'à 1,5 milliards d'euros, exécutable aux conditions de marché d'ici fin 2023

Toutes les comparaisons sont Pro Forma⁽¹⁾ par rapport à l'exercice financier 2021

AMSTERDAM, le 22 février 2023 - Stellantis N.V. a publié des résultats record pour l'année 2022, avec un bénéfice net de 16,8 milliards d'euros et un résultat opérationnel courant de 23,3 milliards d'euros, tout en démontrant des progrès rapides dans la mise en œuvre de son plan stratégique Dare Forward 2030, avec une accélération en matière d'électrification, de développement du software et de l'intégration verticale à une période charnière pour le secteur.

« Outre nos résultats record et la mise en œuvre rigoureuse de notre Plan Stratégique Dare Forward 2030, nous avons également démontré l'efficacité de notre stratégie en matière d'électrification en Europe. Nous disposons désormais de la technologie, des produits, des matières premières et de l'écosystème complet de batteries pour mener à bien cette même transformation en Amérique du Nord, avec nos premiers véhicules Ram 100 % électriques en 2023 et Jeep® en 2024. Je remercie sincèrement chacun de nos employés et nos partenaires pour leur contribution à un avenir plus durable. »

Carlos Tavares, CEO



Nouveau Ram 1500 REV 100 % électrique

n.a. = non applicable

Base de préparation: données non vérifiées. « 2022 » et « 2021 » représentent le chiffre d'affaires devant faire l'objet d'une déclaration aux IFRS. « 2021 » inclut les chiffres de FCA à compter du 17 janvier 2021, après la finalisation de la fusion; « 2021 Pro Forma » est présenté comme si la fusion avait eu lieu au 1er janvier 2020 et inclut les résultats de FCA pour la période allant du 1er au 16 janvier 2021. Pour plus de détails, merci de vous reporter à « Remarques ». Se référer à la section « Déclarations prospectives » incluse dans le présent document



Stellantis est déjà en bonne voie pour tenir les engagements de son Plan Stratégique Dare Forward 2030, tout en œuvrant à préserver la liberté de mouvement pour tous. Lancé en mars 2022, le plan Dare Forward 2030 s'articule autour de trois piliers fondamentaux qui permettront à l'entreprise d'atteindre ses objectifs financiers : doubler son chiffre d'affaires net à 300 milliards d'euros d'ici 2030 (par rapport à 2021), tout en maintenant une marge opérationnelle courante à deux chiffres durant toute la décennie.

ENGAGEMENT : Stellantis a pour ambition d'atteindre la neutralité carbone à l'horizon 2038, avec une réduction de moitié d'ici 2030⁽⁵⁾ par rapport à 2021. En 2022, l'entreprise a diminué l'empreinte carbone de ses sites industriels et immobiliers (Scopes 1 et 2) de 11 %⁽⁶⁾. Dans le cadre de ses efforts pour devenir N° 1 de la satisfaction client, Stellantis a réduit de près de 30 % le nombre de défaut sur ses véhicules trois mois après leur livraison au client final. 100 % des principaux processus RH de l'entreprise ont été alignés avec ses engagements en matière de diversité et d'inclusion, et 27 % des postes de direction sont désormais tenus par des femmes, avec un objectif fixé à 30 % d'ici 2025.

TECH : Stellantis a accéléré sa stratégie d'électrification avec une hausse de 41 % des ventes mondiales de véhicules électriques (BEV) par rapport à l'exercice précédent, pour atteindre 288 000 véhicules en 2022. Avec 23 BEV actuellement sur le marché, le portefeuille de BEV devrait plus que doubler pour atteindre 47 modèles électriques d'ici fin 2024, avec l'objectif de dépasser 75 BEV disponibles et 5 millions de BEV vendus dans le monde à l'horizon 2030. La marque Jeep® a notamment dévoilé la première phase de son offensive électrique avec le lancement de la Jeep Avenger, le tout premier SUV Jeep 100 % électrique élu « Voiture européenne de l'année 2023 ». Elle a également présenté les Jeep Recon et Wagoneer « S » 100 % électriques, deux modèles conçus pour le marché nord-américain et d'autres grands marchés internationaux. La marque Ram s'est aussi illustrée avec la présentation début janvier 2023 de son très attendu nouveau Ram 1500 REV 100 % électrique, dont la version de série sera disponible au dernier trimestre 2024.

Stellantis est N°1 des ventes de véhicules utilitaires électriques et N° 2 des ventes globales de BEV sur le marché EU30, avec la Nouvelle Fiat 500 N°1 des ventes de BEV en Italie, et la Peugeot e-208, N° 1 en France. L'entreprise prend la première place des ventes de véhicules hybrides rechargeables (PHEV) sur le marché américain, la Jeep Wrangler 4xe étant le véhicule hybride rechargeable le plus vendu aux États-Unis et au Canada.

L'entreprise a confirmé les localisations choisies pour ses cinq gigafactories (trois en Europe et deux en Amérique du Nord), avec Automotive Cells Company, Samsung SDI et LG Energy Solution. Stellantis continue à mettre l'accent sur l'intégration verticale des matières premières : des accords distincts ont été signés avec Vulcan Energy, Controlled Thermal Resources, Alliance Nickel Limited (anciennement GME Resources Limited), Element 25 et Terrafame.

Stellantis a renforcé son partenariat stratégique avec Archer avec l'annonce de la production de l'aéronef électrique à décollage et atterrissage verticaux (eVTOL) emblématique d'Archer, le Midnight, qui contribuera à désengorger les transports urbains. Afin d'accélérer le développement de ses véhicules à hydrogène, l'entreprise a annoncé vouloir prendre une participation au capital de Symbio⁽⁷⁾, leader mondial de la mobilité hydrogène zéro émission. En outre, Stellantis Ventures a investi dans 10 startups avec 3 projets qui démarrent en 2023.

Stellantis a fait de solides progrès en matière de software grâce à une étroite collaboration avec Amazon, Foxconn et Qualcomm, à l'embauche de plus de 1500 ingénieurs software et aux ~700 diplômés de la Software and Data Academy. Dans le même temps, le développement des plateformes STLA Brain, STLA SmartCockpit et STLA AutoDrive se poursuit. Les essais sur route des prototypes sont prévus pour le deuxième semestre 2023, et la production des plateformes technologiques débutera fin 2024. L'acquisition d'aiMotive a permis à Stellantis de renforcer ses compétences en intelligence artificielle et conduite autonome. Cette acquisition vient compléter le travail existant mené avec BMW et Waymo.

La stratégie software est en bonne voie pour atteindre ses objectifs 2030 fixés à 20 milliards d'euros de chiffre d'affaires net et environ 40 % de marge brute, avec une hausse de 25 % des activités en 2022 par rapport à 2021. À la fin de l'année, le parc de voitures connectées monétisables de Stellantis (sur la base d'un parc automobile de cinq années glissantes) s'élevait à 13 millions de véhicules, avec un objectif d'environ 34 millions d'ici 2030. STLA Brain et les efforts de standardisation des systèmes et solutions existants visent à réduire de plus de 50 % le nombre d'unités de contrôle électronique par véhicule.

VALEUR : Stellantis a donné la priorité à sept activités à fort potentiel de rentabilité en complément de son activité principale, et a enregistré une croissance par rapport à l'exercice précédent⁽¹⁾.

- Les opérations de la captive de services financiers aux États-Unis continuent de se développer, avec près de 90 % de concessionnaires américains intégrés à ce jour
- Stellantis a dévoilé une stratégie complète d'économie circulaire dont l'inauguration de son premier Hub d'économie circulaire en Italie et la conclusion d'un partenariat stratégique avec Qinomic pour valider un concept de rétrofit électrique des véhicules utilitaires légers



- Aramis Group a renforcé son leadership européen dans le secteur de la vente en ligne de véhicules d'occasion avec plusieurs acquisitions en Italie et en Autriche. Stellantis développe également la vente en ligne de véhicules d'occasion par les concessionnaires grâce au lancement de Spoticar sur le marché nord-américain en 2023
- En janvier 2023, Stellantis a lancé Mobilisights, une business unit indépendante entièrement dédiée au développement de l'activité DaaS (Data as a Service) de l'entreprise

Il est important de noter que toutes les régions sont en croissance et affichent une rentabilité record. Le « troisième moteur », composé des régions Moyen-Orient et Afrique, Amérique du Sud, et Chine, Inde et Asie-Pacifique, a augmenté son chiffre d'affaires net de 34 % par rapport à l'exercice précédent⁽¹⁾ et a plus que doublé sa contribution au résultat opérationnel courant à 3,8 milliards d'euros pour 2022, en nette progression vers son objectif de contribuer à hauteur de 25 % au chiffre d'affaires net global de l'entreprise à l'horizon 2030.

Ce que Stellantis a démontré au cours de ses deux premières années d'existence n'est qu'un aperçu de la contribution majeure que l'entreprise prévoit d'apporter aux futurs écosystèmes de mobilité.

Concernant le dividende ordinaire de 4,2 milliards d'euros correspondant à un montant à verser de 1,34 € par action, sous réserve de l'approbation des actionnaires, le calendrier prévu pour le NYSE, Euronext Milan et Euronext Paris sera le suivant : (i) date de détachement le 24 avril 2023, (ii) date d'enregistrement le 25 avril 2023 et (iii) date de paiement le 4 mai 2023.

Un webcast et une conférence téléphonique en direct sont programmés le 22 février 2023 à 14h00 CET / 8h00 EST pour présenter les résultats de Stellantis pour l'ensemble de l'exercice financier 2022. Le webcast et le replay seront accessibles dans la section 'Finance' du site Internet de Stellantis <u>www.stellantis.com</u>. Les documents de présentation correspondants seront publiés dans la section 'Finance' du site Internet Stellantis vers 08h00 CET / 02h00 EST, le 22 février 2023.

Événements à venir:

29 mars 2023 Freedom of Mobility Forum, initié par Stellantis et géré par Wavestone

• 13 avril 2023 Assemblée générale des actionnaires

À propos de Stellantis

Stellantis N.V. (NYSE: STLA/ Euronext Milan: STLAM/ Euronext Paris: STLAP) fait partie des principaux constructeurs automobiles et fournisseurs de services de mobilité internationaux. Abarth, Alfa Romeo, Chrysler, Citroën, Dodge, DS Automobiles, Fiat, Jeep®, Lancia, Maserati, Opel, Peugeot, Ram, Vauxhall, Free2move et Leasys: emblématiques et chargées d'histoire, nos marques insufflent la passion des visionnaires qui les ont fondées et celle de nos clients actuels au cœur de leurs produits et services avant-gardistes. Forts de notre diversité, nous façonnons la mobilité de demain. Notre objectif: devenir la plus grande tech company de mobilité durable, en termes de qualité et non de taille, tout en créant encore plus de valeur pour l'ensemble de nos partenaires et des communautés au sein desquelles nous opérons. Pour en savoir plus, www.stellantis.com

Contacts: communications@stellantis.com ou investor.relations@stellantis.com



Stellantis Delivers Record Full Year 2022 Results; Global BEV Sales Up 41%

Progressing Fast on Dare Forward 2030 Execution

- Net revenues of €179.6 billion, up 18% compared to 2021 Pro Forma⁽¹⁾ reflecting strong net pricing, favorable vehicle mix and positive FX translation effects
- Net profit of €16.8 billion, up 26%⁽¹⁾
- Adjusted operating income⁽²⁾ up 29%⁽¹⁾ to €23.3 billion, with 13.0% margin, exceeds 2030 target of >12%; all segments contributing to both top and bottom line growth
- Industrial free cash flows⁽³⁾ of €10.8 billion, up 78%⁽¹⁾, showing early progress toward 2030 objective of >€20 billion
- Net cash synergies of €7.1 billion, more than two years ahead of €5.0 billion annual steady state target
- Strong balance sheet, with Industrial available liquidity at €61.3 billion
- No. 1 EU30 Commercial Vehicles BEV sales, No. 2 EU30 Overall BEV sales, No. 1 U.S. PHEV sales
- First U.S. BEV, Ram ProMaster, arrives 2023
- 23 BEV nameplates now in market, 9 additional BEVs in 2023
- €4.2 billion ordinary dividend corresponding to €1.34 per share to be paid, subject to shareholder approval
- Board approved program to buyback company shares for a value of up to €1.5 billion, to be executed in the open market by end 2023

All financial comparisons are to FY 2021 Pro Forma⁽¹⁾

AMSTERDAM, February 22, 2023 - Stellantis N.V. posted record full year 2022 results with €16.8 billion Net profit and €23.3 billion Adjusted Operating Income (AOI), and demonstrated fast progress on Dare Forward 2030 as the Company gained momentum on electrification, software development and vertical integration at a pivotal time for the industry.

"In addition to our record financial results and the focused execution of the Dare Forward 2030 strategic plan, we also demonstrated the effectiveness of our electrification strategy in Europe. We now have the technology, the products, the raw materials, and the full battery ecosystem to lead that same transformative journey in North America, starting with our first fully electric Ram vehicles from 2023 and Jeep® from 2024. My deep appreciation to each and every employee, and our partners, for their contributions to a more sustainable future."



Carlos Tavares, CEO

All-New, All-Electric Ram 1500 REV

Double-Digit Positive

	RESULTS FROM CONTINUING OPERATIONS					
	(€ million)	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change	2021	FY 2023 GUIDANCE Adjusted Operating Income Margin ⁽²⁾ Do Industrial Free Cash Flows ⁽³⁾ Po
١.	Net revenues	179,592	152,119	+18%	149,419	
FR	Net profit	16,779	13,354	+26%	13,218	2023 INDUSTRY OUTLOOK ⁽⁴⁾
S	Cash flows from operating activities	19,959	n.a.	n.a.	18,646	North America +5% Enlarged Europe +5%
N O	Adjusted operating income ⁽²⁾	23,323	18,011	+29%	17,827	Middle East & Africa +5% South America +3%
N - G	Adjusted operating income margin ⁽²⁾	13.0%	11.8%	+120 bps	11.9%	India & Asia Pacific +5% China +2%
A A P	Industrial free cash flows ⁽³⁾	10,819	6,072	78%	n.a.	2.0

n.a. = not applicable



Stellantis is already on pace to deliver on its Dare Forward 2030 strategic plan commitments, while working to preserve freedom of mobility. Launched in March 2022, Dare Forward 2030 is built upon three fundamental pillars that will lead the Company to achieve its financial ambition of doubling Net Revenues to €300 billion by 2030 (as compared to 2021), while sustaining double-digit AOI margins throughout the decade.

CARE: Stellantis has the ambition to achieve carbon net zero by 2038 with an intermediate target of cutting carbon emissions in half by 2030⁽⁵⁾, compared to 2021 levels. In 2022, the Company reduced its industrial and real estate (Scopes 1 & 2) carbon footprint by 11%⁽⁶⁾. As it pushes to become No. 1 in customer satisfaction, Stellantis achieved an ~30% reduction in vehicle defect rates three months after delivery to the end-customer. All of the Company's key HR processes have been aligned with its diversity and inclusion commitments and 27% of leadership positions are now held by women, targeting 30% by 2025.

TECH: Stellantis' electrification push accelerated with a 41% increase in global battery electric vehicle (BEV) sales year-over-year, to 288,000 vehicles in 2022. With 23 BEVs now in market, the BEV portfolio will more than double to 47 by the end of 2024, supporting the target to have more than 75 BEVs globally and global BEV sales of 5 million by 2030. Notably the Jeep® brand revealed the first phase of its BEV offensive with the launch of Jeep Avenger, the first-ever fully electric Jeep SUV and now the European Car of the Year 2023. It also premiered the all-electric Jeep Recon and Wagoneer "S", both intended for the North American and other major global markets. The Ram brand followed, unveiling earlier this month its highly anticipated all-new, all-electric Ram 1500 REV production version that will be available in Q4 2024.

Stellantis is No. 1 in EU30 Commercial Vehicles BEV sales and No. 2 in EU30 for overall BEV sales with the Fiat New 500 as the No. 1 selling BEV in Italy and the Peugeot e-208 No. 1 in France. The Company is positioned as No. 1 in the U.S. for plug-in hybrid electric vehicle (PHEV) sales, with the Jeep Wrangler 4xe as the No. 1 selling PHEV in both the U.S. and Canada.

The Company confirmed locations for five gigafactories (three in Europe and two in North America), with Automotive Cells Company, Samsung SDI and LG Energy Solution. As vertical integration of raw materials continues to be a focus, separate agreements were signed with Vulcan Energy, Controlled Thermal Resources, Alliance Nickel Limited (formerly GME Resources Limited), Element 25 and Terrafame.

Stellantis deepened its strategic partnership with Archer, announcing plans to jointly manufacture Midnight, Archer's flagship electric vertical take-off and landing (eVTOL) aircraft to help ease urban transportation congestion. In order to speed development of its hydrogen-powered offerings, the Company announced plans to acquire a stake in Symbio⁽⁷⁾, a global leader in zero-emission hydrogen mobility. Additionally, Stellantis Ventures made 10 start-up investments with three projects to launch in 2023.

Stellantis' software advancements gained ground enabled by the deep partnerships with Amazon, Foxconn and Qualcomm, the hiring of more than 1,500 software engineers, and the ~700 graduates from the Software and Data Academy. Meanwhile, the development of STLA Brain, STLA SmartCockpit and STLA AutoDrive software platforms is progressing. Prototype road testing to begin in the second half of 2023, with the start of technology production at the end of 2024. With the acquisition of aiMotive, Stellantis enhanced its artificial intelligence and autonomous driving core technology. The acquisition supplements existing work with BMW and Waymo.

The software growth strategy is on track to achieve its 2030 targets of €20 billion Net Revenues and ~40% Gross Margin, as the business grew by 25% in 2022 vs. 2021. At the end of the year, Stellantis' monetizable connected car parc (based on 5-year rolling car parc) was ~13 million vehicles, targeting ~34 million by 2030. STLA Brain and standardization efforts from legacy systems and solutions to significantly reduce ECUs per vehicle by >50%.

VALUE: Stellantis prioritized its seven accretive businesses to complement its core business and achieved year-over-year growth.

- U.S. Finco operations continued to expand, with approximately 90% of U.S. dealers enrolled to date
- Unveiled fulsome Circular Economy strategy, including first Circular Economy Hub in Italy and strategic partnership with Qinomic to develop proof of concept for electric retrofitting of light commercial vehicles
- Aramis Group reinforced its Europe online pre-owned car sales leadership with acquisitions in Italy and Austria. The Company is also expanding dealer online sales of pre-owned vehicles through Spoticar's launch in North America in 2023
- Mobilisights, an independent business unit fully dedicated to growing the Company's data as a service business, launched in January 2023



Importantly, all regions are growing and delivering record profitability. The "Third Engine" – Middle East & Africa, South America, and China and India & Asia Pacific – grew Net revenues by 34% y-o-y⁽¹⁾ and more than doubled its AOI contribution to €3.8 billion for 2022, making progress to achieve the target of more than 25% of the Company's global Net revenues by 2030.

What Stellantis has demonstrated in its initial two years is just a glimpse of the major impact the Company expects to have on mobility ecosystems in the future.

Regarding the €4.2 billion ordinary dividend corresponding to €1.34 per share to be paid, subject to shareholder approval the expected calendar for NYSE, Euronext Milan and Euronext Paris will be as follows: (i) ex-date April 24, 2023, (ii) record date April 25, 2023, and (iii) payment date May 4, 2023.

On February 22, 2023 at 2:00 p.m. CET / 8:00 a.m. EST, a live webcast and conference call will be held to present Stellantis' Full Year 2022 Results. The webcast and recorded replay will be accessible under the Investors section of the Stellantis corporate website at www.stellantis.com. The presentation material is expected to be posted under the Investors section of the Stellantis corporate website at approximately 8:00 a.m. CET / 2:00 a.m. EST on February 22, 2023.

Upcoming Events:

March 29, 2023 Freedom of Mobility Forum, initiated by Stellantis and facilitated by Wavestone

April 13, 2023 Annual General Meeting

About Stellantis

Stellantis N.V. (NYSE: STLA/ Euronext Milan: STLAM/ Euronext Paris: STLAP) is one of the world's leading automakers and a mobility provider. Its storied and iconic brands embody the passion of their visionary founders and today's customers in their innovative products and services, including Abarth, Alfa Romeo, Chrysler, Citroën, Dodge, DS Automobiles, Fiat, Jeep®, Lancia, Maserati, Opel, Peugeot, Ram, Vauxhall, Free2move and Leasys. Powered by our diversity, we lead the way the world moves – aspiring to become the greatest sustainable mobility tech company, not the biggest, while creating added value for all stakeholders as well as the communities in which it operates. For more information, visit www.stellantis.com

Contacts: communications@stellantis.com or investor.relations@stellantis.com



SEGMENT PERFORMANCE

NORTH AMERICA

€ million, except as otherwise stated	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change
Shipments (000s)	1,861	1,820	+41
Net revenues	85,475	69,736	+15,739
AOI	13,989	11,356	+2,633
AOI margin	16.4%	16.3%	+10 bps

- Shipments up 2%, mainly due to higher volumes of all-new Grand Wagoneer, Jeep Compass and Chrysler Pacifica, partially offset by lower volumes of Grand Cherokee and Ram pickups
- Net revenues up 23%, primarily due to strong net pricing, favorable vehicle mix and positive FX translation effects
- Adjusted operating income up 23%, primarily due to higher Net revenues and favorable FX translation effects, partially offset by increased raw materials, components and logistics costs

MIDDLE EAST & AFRICA

€ million, except as otherwise stated	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change
Combined shipments ⁽⁸⁾ (000s)	426	389	+37
Consolidated shipments ⁽⁸⁾ (000s)	283	273	+10
Net revenues	6,453	5,201	+1,252
AOI	1,078	545	+533
AOI margin	16.7%	10.5%	+620 bps

- Consolidated shipments up 4%, mainly due to higher volumes of Opel Mokka, Corsa and Crossland X
- Net revenues up 24%, primarily due to strong net pricing, including pricing actions to offset Turkish lira devaluation, and improved market mix, partially offset by negative FX translation effects, mainly from Turkish lira
- Adjusted operating income up 98%, mainly due to higher Net revenues and strong operating leverage, partially offset by negative FX transaction and translation effects

CHINA AND INDIA & ASIA PACIFIC

€ million, except as otherwise stated	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change
Combined shipments ⁽⁸⁾ (000s)	205	219	(14)
Consolidated shipments ⁽⁸⁾ (000s)	127	120	+7
Net revenues	4,505	3,980	+525
AOI	654	442	+212
AOI margin	14.5%	11.1%	+340 bps

 Improved results primarily driven by favorable net pricing and vehicle mix, primarily related to Jeep Grand Cherokee L, Jeep Meridian and Ram 1500, partially offset by unfavorable market mix

ENLARGED EUROPE

€ million, except as otherwise stated	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change
Shipments (000s)	2,626	2,860	(234)
Net revenues	63,311	59,060	+4,251
AOI	6,293	5,370	+923
AOI margin	9.9%	9.1%	+80 bps

- Shipments down 8%, with demand for all-new Peugeot 308, Fiat Panda, DS 4, Citroën C5 X and Alfa Romeo Tonale, more than offset by impact of unfilled semiconductor orders, logistics challenges and discontinuation of Peugeot 108 and Citroën C1 in 2022
- Net revenues up 7%, mainly due to positive net pricing, favorable vehicle mix, driven by new models, BEVs and PHEVs, and lower volumes with buyback commitments, partially offset by reduced shipment volumes
- Adjusted operating income up 17%, primarily due to increased Net revenues, cost containment actions and elevated used car profitability, partially offset by higher raw materials, energy, components and logistics costs

SOUTH AMERICA

€ million, except as otherwise stated	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change
Shipments (000s)	859	830	+29
Net revenues	15,620	10,681	+4,939
AOI	2,048	882	+1,166
AOI margin	13.1%	8.3%	+480 bps

- Shipments up 3%, primarily due to demand for all-new Fiat Pulse, Jeep Commander and Citroën C3, and higher Peugeot 208 volumes, partially offset by lower Jeep Renegade and Fiat Argo volumes and discontinuation of Fiat Uno
- Net revenues up 46%, due to a combination of favorable net pricing, vehicle mix, volumes and FX translation effects, mainly Brazilian real
- Adjusted operating income up 132%, primarily due to increased Net revenues and favorable FX translation, more than offsetting higher raw materials costs

MASERATI

€ million, except as otherwise stated	2022	2021 Pro Forma ⁽¹⁾	Change
Shipments (000s)	25.9	24.2	+1.7
Net revenues	2,320	2,021	+299
AOI	201	103	+98
AOI margin	8.7%	5.1%	+360 bps

 Improved results mainly due to increased net pricing, positive vehicle mix, due to MC20 and all-new Grecale, and favorable FX transaction effects, partially offset by increased D&A



	RESULTS FROM CONTINUING OPERATIONS (€ million)	H2 2022	H2 2021	Change
	Net revenues	91,593	76,809	+19%
FR	Net profit	8,819	7,418	+19%
S	Cash flows from operating activities	10,116	13,031	(22)%
N O N	Adjusted operating income ⁽²⁾	10,949	9,389	17%
G	Adjusted operating income margin ⁽²⁾	12.0%	12.2%	(20) bps
A A P	Industrial free cash flows ⁽³⁾	5,500	7,235	(24)%

NORTH AMERICA

€ million, except as otherwise stated	H2 2022	H2 2021	Change
Shipments (000s)	902	947	(45)
Net revenues	43,032	37,289	+5,743
AOI	6,306	6,120	+186
AOI margin	14.7%	16.4%	(170) bps

MIDDLE EAST & AFRICA

€ million, except as otherwise stated	H2 2022	H2 2021	Change
Combined shipments ⁽⁸⁾ (000s)	227	189	+38
Consolidated shipments ⁽⁸⁾ (000s)	145	135	+10
Net revenues	3,414	2,654	+760
AOI	606	298	+308
AOI margin	17.8%	11.2%	+660 bps

CHINA AND INDIA & PACIFIC

€ million, except as otherwise stated	H2 2022	H2 2021	Change
Combined shipments ⁽⁸⁾ (000s)	105	117	(12)
Consolidated shipments ⁽⁸⁾ (000s)	65	59	+6
Net revenues	2,353	2,097	+256
AOI	365	236	+129
AOI margin	15.5%	11.3%	+420 bps

ENLARGED EUROPE

€ million, except as otherwise stated	H2 2022	H2 2021	Change
Shipments (000s)	1,264	1,196	+68
Net revenues	31,992	27,020	+4,972
AOI	3,026	2,541	+485
AOI margin	9.5%	9.4%	+10 bps

SOUTH AMERICA

€ million, except as otherwise stated	H2 2022	H2 2021	Change
Shipments (000s)	456	406	+50
Net revenues	8,387	5,745	+2,642
AOI	1,046	556	+490
AOI margin	12.5%	9.7%	+280 bps

MASERATI

€ million, except as			
otherwise stated	H2 2022	H2 2021	Change
Shipments (000s)	15.7	13.4	+2.3
Net revenues	1,379	1,136	+243
AOI	139	74	+65
AOI margin	10.1%	6.5%	+360 bps



Reconciliations - Full Year

Net revenues from external customers to Net revenues and Net profit from continuing operations to Adjusted operating income

Results from continuing operations

2022 (€ million)	NORTH AMERICA	ENLARGED EUROPE	MIDDLE EAST & AFRICA	SOUTH AMERICA	CHINA AND INDIA & ASIA PACIFIC	MASERATI	OTHER ^(*)	STELLANTIS
Net revenues from external customers	85,474	63,226	6,453	15,640	4,500	2,322	1,977	179,592
Net revenues from transactions with other segments	1	85	_	(20)	5	(2)	(69)	_
Net revenues	85,475	63,311	6,453	15,620	4,505	2,320	1,908	179,592
Net profit from continuing operations								16,779
Tax expense								2,729
Net financial expenses								768
Share of the profit of equity method investees								(264)
Operating income								20,012
Adjustments:								
Restructuring and other costs, net of reversals ^(A)	56	1,020	_	36	_	2	30	1,144
Takata recall campaign ^(B)	382	545	22	2	_	_	_	951
CAFE penalty rate ^(C)	660	_	_	_	_	_	_	660
Change in estimate of non-contractual warranties ^(D)	_	294	14	3	3	_	_	314
Impairment expense and supplier obligations ^(E)	99	92	_	45	_	_	1	237
Patents litigation ^(F)	93	40	_	1	_	_	_	134
Other ^(G)	(24)	(232)	(1)	62	36	_	30	(129)
Total adjustments	1,266	1,759	35	149	39	2	61	3,311
Adjusted operating income ⁽²⁾	13,989	6,293	1,078	2,048	654	201	(940)	23,323

^(*) Other activities, unallocated items and eliminations
(A) Primarily related to workforce reductions, mainly in Enlarged Europe, North America and South America
(B) Extension of Takata airbags recall campaign
(C) Increase in provision related to Model Year 2019 - 2021 CAFE penalty rate adjustment
(D) Further refinements in estimate for warranty costs incurred after the contractual warranty period
(E) Primarily impairment expense in Enlarged Europe, mainly related to Russia, as well as North America and South America
(F) Provision related to litigation by certain patent owners related to the use of certain technologies in prior periods
(G) Mainly related to release of litigation provisions, changes in ownership of equity method investments, partially offset by net losses on disposals



Net revenues from external customers to Pro Forma Net revenues and Net profit from continuing operations to Pro Forma Adjusted operating income

Results from continuing operations

2021			MIDDLE		CHINA AND INDIA &			
Pro Forma (€ million)	NORTH AMERICA	ENLARGED EUROPE	EAST & AFRICA	SOUTH AMERICA	ASIA PACIFIC	MASERATI	OTHER ^(*)	STELLANTIS
Net revenues from external customers ^(A)	67,706	58,602	5,165	10,474	3,924	2,002	1,546	149,419
Add: FCA Net revenues from external customers January 1 - 16, 2021 ^(E)	2,015	335	36	189	51	18	60	2,704
Add: Pro Forma adjustments ^(C)	3	(7)	_	_	_	_	_	(4)
Pro Forma Net revenues from external customers, January 1 - December 31, 2021	69,724	58,930	5,201	10,663	3,975	2,020	1,606	152,119
Net revenues from transactions with other segments	12	130	_	18	5	1	(166)	_
Pro Forma Net revenues ^(D)	69,736	59,060	5,201	10,681	3,980	2,021	1,440	152,119
Net profit from continuing operations								13,218
Tax expense								1,911
Net financial expenses								734
Share of the profit of equity method investees								(737)
Operating income								15,126
Add: FCA operating income, January 1 - 16, 2021								77
Add: Pro forma adjustments								96
Pro Forma Operating income								15,299
Adjustments:								
Restructuring and other costs, net of reversals ^(E)	(4)	781	2	54	_	1	39	873
Change in estimate of non-contractual warranties ^(F)	2	581	57	68	13	11	_	732
Reversal of inventory fair value adjustment in purchase accounting ^(G)	401	89	_	13	19	_	_	522
Impairment expense and supplier obligations ^(H)	58	233	6	6	_	6	_	309
Brazilian indirect tax-reversal of liability/recognition of credits ⁽⁾	_	_	_	(253)	_	_	_	(253)
Other ⁽⁾	228	(17)	(6)	41	7	2	274	529
Total adjustments January 1 - December 31, 2021	685	1,667	59	(71)	39	20	313	2,712
Pro Forma Adjusted operating income ⁽²⁾	11,356	5,370	545	882	442	103	(687)	18,011

(*) Other activities, unallocated items and eliminations

(B) FCA consolidated Net revenues, January 1 - January 16, 2021, excluding intercompany transactions

(D) Pro Forma Stellantis consolidated Net revenues, January 1 - December 31, 2021

⁽Á) PSA was identified as the accounting acquirer in the Merger, which was accounted for as a reverse acquisition, under IFRS 3 – Business Combinations, and, as such, it contributed to the results of the Company beginning January 1, 2021. FCA was consolidated into Stellantis effective January 17, 2021, the day after the Merger became effective.

⁽C) Reclassifications made to present FCA's Net revenues January 1 - January 16, 2021 consistently with that of PSA

⁽E) Restructuring and other costs related to reorganization of operations and dealer network, primarily in Enlarged Europe

⁽F) Change in estimate for warranty costs incurred after the contractual warranty period

⁽f) Claring in Statistics to Warrain, years included a teach contraction with any period (G) Reversal of fair value adjustment recognized in purchase accounting on FCA inventories (H) Primarily related to certain vehicle platforms in Enlarged Europe (I) Benefit related to final decision of Brazilian Supreme Court on calculation of state value added tax (J) Includes other costs primarily related to merger and integration activities



Net profit from continuing operations to Adjusted operating income

Results from continuing operations

2021 (€ million	NORTH) AMERICA	ENLARGED EUROPE	MIDDLE EAST & AFRICA	SOUTH AMERICA	CHINA AND INDIA & ASIA PACIFIC	MASERATI	OTHER ^(*)	STELLANTIS
Net profit from continuing opera	tions							13,218
Tax expense								1,911
Net financial expenses								734
Share of the profit of equity method investees	1							(737)
Operating income								15,126
Adjustments:								
Restructuring and other costs, net or reversals ^(A)	of (4)	781	2	54	_	1	39	873
Change in estimate of non-contract warranties ^(B)	ual 2	581	57	68	13	11	_	732
Reversal of inventory fair value adjustment in purchase accounting ⁽⁾	401	89	_	13	19	_	_	522
Impairment expense and supplier obligations ^(D)	58	233	6	6	_	6	_	309
Brazilian indirect tax-reversal of liab recognition of credits ^(E)	ility/	_	_	(253)	_	_	_	(253)
Other ^(F)	228	(17)	(6)	41	7	2	274	529
Total adjustments January 1 - Decen 31, 2021	nber 685	1,667	59	(71)	39	20	313	2,712
Less: Adjustments January 1 - 16, 20	21 ^(G)							11
Adjusted operating income ⁽²⁾	11,103	5,419	554	873	444	116	(682)	17,827

^(*) Other activities, unallocated items and eliminations
(A) Restructuring and other costs related to reorganization of operations and dealer network, primarily in Enlarged Europe

⁽A) Restructuring and other costs related to reorganization of operations and dealer network, primaril
(B) Change in estimate for warranty costs incurred after the contractual warranty period
(C) Reversal of fair value adjustment recognized in purchase accounting on FCA inventories
(D) Primarily related to certain vehicle platforms in Enlarged Europe
(E) Benefit related to final decision of Brazilian Supreme Court on calculation of state value added tax
(F) Includes other costs primarily related to merger and integration activities
(G) Primarily costs related to the Merger



Cash flows from operating activities to Industrial free cash flows and Cash flows from operating activities to Pro Forma Industrial free cash flows

(€ million)	2022	2021
Cash flows from operating activities	19,959	18,646
Less: Cash flows from operating activities - discontinued operations	_	_
Cash flows from operating activities - continuing operations	19,959	18,646
Less: Operating activities not attributable to industrial activities	211	276
Less: Capital Expenditures and capitalized research and development expenditures and change in amounts payable on property, plant and equipment and intangible assets for industrial activities	8,938	10,081
Add: Proceeds from disposal of assets and other changes in investing activities	500	327
Less: Contributions of equity to joint ventures and minor acquisitions of consolidated subsidiaries and equity method and other investments	769	811
Add: Net intercompany payments between continuing operations and discontinued operations	_	_
Add: Defined benefit pension contributions, net of tax	278	80
Industrial free cash flows ⁽³⁾	10,819	7,885
Add: FCA Industrial free cash flows, January 1 - 16, 2021	n.a.	(1,813)
Pro Forma Industrial free cash flows ⁽³⁾	n.a.	6,072

n.a. = not applicable



Debt to Industrial net financial position

(€ million)	December 31, 2022	June 30, 2022	December 31, 2021
Debt	(27,153)	(28,164)	(33,582)
Current financial receivables from jointly-controlled financial services companies	321	332	103
Derivative financial assets/(liabilities), net and collateral deposits	52	14	(9)
Financial securities	3,527	1,779	1,499
Cash and cash equivalents	46,433	46,355	49,629
Industrial Net Financial Position Classified as Held for sale	54	_	_
Net financial position	23,234	20,316	17,640
Less: Net financial position of financial services	(2,471)	(1,738)	(1,450)
Industrial net financial position ⁽⁹⁾	25,705	22,054	19,090



Reconciliations - H2

Net revenues from external customers to Net revenues and Net profit from continuing operations to Adjusted operating

Results from continuing operations

	ig operations								
H2 2022	(€ million)	NORTH AMERICA	ENLARGED EUROPE	MIDDLE EAST & AFRICA	SOUTH AMERICA	CHINA AND INDIA & ASIA PACIFIC	MASERATI	OTHER ^(*)	STELLANTIS
Net revenues from e	xternal customers	43,032	31,951	3,414	8,407	2,350	1,379	1,060	91,593
Net revenues from to other segments	ransactions with	_	41	_	(20)	3	_	(24)	_
Net revenues		43,032	31,992	3,414	8,387	2,353	1,379	1,036	91,593
Net profit from cor operations	ntinuing								8,819
Tax expense									744
Net financial expense	es								337
Share of the profit of investees	f equity method								(208)
Operating income									9,692
Adjustments:									
Takata recall campai	gn ^(A)	382	7	_	_	_	_	_	389
Change in estimate o	of non-contractual	_	294	14	3	3	_	_	314
Restructuring and ot reversals ^(C)	her costs, net of	(101)	401	_	3	_	2	1	306
Impairment expense obligations ^(D)	and supplier	81	88	_	_	_	_	1	170
Other ^(E)		38	(22)	(1)	62	37	_	(36)	78
Total adjustments		400	768	13	68	40	2	(34)	1,257
Adjusted operating	j income ⁽²⁾	6,306	3,026	606	1,046	365	139	(539)	10,949

^(*) Other activities, unallocated items and eliminations
(A) Change in estimate related to Takata airbags recall campaign, primarily related to North America
(B) Further refinements in estimate for warranty costs incurred after the contractual warranty period
(C) Primarily related to workforce reductions in Enlarged Europe and a reversal of expense recognized in H1 2022 related to North America
(D) Primarily impairment expense in Enlarged Europe, mainly related to Russia, as well as North America
(E) Mainly related to cost for convergence initiatives and litigation, partially offset by gains on disposals



Net revenues from external customers to Net revenues and Net profit from continuing operations to Adjusted operating income

Results from continuing operations

H2 2021 (€ million)	NORTH AMERICA	ENLARGED EUROPE	MIDDLE EAST & AFRICA	SOUTH AMERICA	CHINA AND INDIA & ASIA PACIFIC	MASERATI	OTHER ^(*)	STELLANTIS
Net revenues from external customers	37,286	27,098	2,654	5,732	2,102	1,139	798	76,809
Net revenues from transactions with other segments	3	(78)	_	13	(5)	(3)	70	_
Net revenues	37,289	27,020	2,654	5,745	2,097	1,136	868	76,809
Net profit from continuing operations								7,418
Tax expense								182
Net financial expenses								517
Share of the profit of equity method investees								(335)
Operating income								7,782
Adjustments:								
Change in estimate of non-contractual warranties ^(A)	2	581	57	68	13	11	_	732
Restructuring and other costs, net of reversals ^(B)	(2)	294	1	6	_	1	32	332
Impairment expense and supplier obligations ^(C)	58	212	6	6	_	6	_	288
Brazilian indirect tax-reversal of liability/recognition of credits ^(D)	_	_	_	(31)	_	_	_	(31)
Other ^(E)	192	(102)	(6)	41	7	_	154	286
Total adjustments July 1 - December 31, 2021	250	985	58	90	20	18	186	1,607
Adjusted operating income ⁽²⁾	6,120	2,541	298	556	236	74	(436)	9,389

^(*) Other activities, unallocated items and eliminations
(A) Change in estimate for warranty costs incurred after the contractual warranty period
(B) Restructuring and other costs related to reorganization of operations and dealer network, primarily in Enlarged Europe
(C) Primarily related to certain vehicle platforms in Enlarged Europe
(D) Benefit related to final decision of Brazilian Supreme Court on calculation of state value added tax
(E) Includes other costs primarily related to merger and integration activities



Cash flows from operating activities to Industrial free cash flows

(€ million)	H2 2022	H2 2021
Cash flows from operating activities	10,116	13,031
Less: Cash flows from operating activities - discontinued operations	_	_
Cash flows from operating activities - continuing operations	10,116	13,031
Less: Operating activities not attributable to industrial activities	82	298
Less: Capital Expenditures and capitalized research and development expenditures and change in amounts payable on property, plant and equipment and intangible assets for industrial activities	4,550	5,099
Add: Proceeds from disposal of assets and other changes in investing activities	249	227
Less: Contributions of equity to joint ventures and minor acquisitions of consolidated subsidiaries and equity method and other investments	476	670
Add: Net intercompany payments between continuing operations and discontinued operations	_	_
Add: Defined benefit pension contributions, net of tax	243	44
Industrial free cash flows ⁽³⁾	5,500	7,235



NOTES

(1) Completed merger of Peugeot S.A. ("PSA") with and into Fiat Chrysler Automobiles N.V. ("FCA") on January 16, 2021 ("Merger"). On January 17, 2021, combined company was renamed Stellantis N.V. ("Stellantis" or "Company"). PSA was determined to be the acquirer for accounting purposes, therefore, the historical financial statements of Stellantis represent the continuing operations of PSA, which also reflect the loss of control and the classification of Faurecia S.E. ("Faurecia") as a discontinued operation as of January 1, 2021 with the restatement of comparative periods. Acquisition date of business combination was January 17, 2021, therefore, results of FCA for the period January 1 - 16, 2021 are excluded from full year 2021 results unless otherwise stated. 2021 Pro Forma results are presented as if the Merger had occurred on January 1, 2020 and include results of FCA for the period January 1 – 16, 2021.

(2) Adjusted operating income/(loss) excludes from Net profit/(loss) from continuing operations adjustments comprising restructuring, impairments, asset write-offs, disposals of investments and unusual operating income/(expense) that are considered rare or discrete events and are infrequent in nature, as inclusion of such items is not considered to be indicative of the Company's ongoing operating performance, and also excludes Net financial expenses/(income), Tax expense/(benefit) and Share of the profit/(loss) of equity method investees.

Unusual operating income/(expense) are impacts from strategic decisions, as well as events considered rare or discrete and infrequent in nature, as inclusion of such items is not considered to be indicative of the Company's ongoing operating performance. Unusual operating income/(expense) includes, but may not be limited to: impacts from strategic decisions to rationalize Stellantis' core operations; facility-related costs stemming from Stellantis' plans to match production capacity and cost structure to market demand, and convergence and integration costs directly related to significant acquisitions or mergers.

(3) Industrial free cash flows is calculated as Cash flows from operating activities less: cash flows from operating activities from discontinued operations; cash flows from operating activities related to financial services, net of eliminations; investments in property, plant and equipment and intangible assets for industrial activities; contributions of equity to joint ventures and minor acquisitions of consolidated subsidiaries and equity method and other investments; and adjusted for: net intercompany payments between continuing operations and discontinued operations; proceeds from disposal of assets and contributions to defined benefit pension plans, net of tax. For the year ended December 31, 2021, Pro Forma Industrial free cash flows includes the Industrial free cash flows of FCA for the period January 1 - January 16, 2021. The timing of Industrial free cash flows may be affected by the timing of monetization of receivables and the payment of accounts payables, as well as changes in other components of working capital, which can vary from period to period due to, among other things, cash management initiatives and other factors, some of which may be outside of the Company's control.

(4) Source: China State Information Center (SIC), S&P Global, Ward's Automotive and Company estimates.

(5) Including Scopes 1 and 2 (-75% in absolute emissions tCO₂eq) and Scope 3 (-50% in intensity emissions tCO₂eq/vh)

(6) In absolute emissions tCO₂ vs. baseline 2021

(7) Closing of transaction is expected to occur in H1 2023 and is subject to customary closing conditions, including regulatory approvals

(8) Combined shipments include shipments by Company's consolidated subsidiaries and unconsolidated joint ventures, whereas Consolidated shipments only include shipments by Company's consolidated subsidiaries.

(9) Industrial net financial position is calculated as Debt plus derivative financial liabilities related to industrial activities less (i) cash and cash equivalents, (ii) financial securities that are considered liquid, (iii) current financial receivables from the Company or its jointly controlled financial services entities and (iv) derivative financial assets and collateral deposits. Therefore, debt, cash and cash equivalents and other financial assets/liabilities pertaining to Stellantis' financial services entities are excluded from the computation of the Industrial net financial position. Industrial net financial position classified as held for sale.

Rankings, market share and other industry information are for the full year unless otherwise stated and are derived from third-party industry sources (e.g. Agence Nationale des Titres Sécurisés (ANTS), Associação Nacional dos Fabricantes de Veículos Automotores (ANFAVEA), Ministry of Infrastructure and Sustainable Mobility (MIMS), S&P Global, Ward's Automotive) and internal information.

For purposes of this document, and unless otherwise stated, rankings, market share and other industry information are for passenger cars (PC) plus light commercial vehicles (LCV), except as noted below:

- Middle East & Africa exclude Iran, Sudan and Syria;
- India & Asia Pacific reflects aggregate for major markets where Stellantis competes (Japan (PC), India (PC), South Korea (PC + Pickups), Australia, New Zealand and South East Asia);
- China represents PC only; and
- Maserati reflects aggregate for 17 major markets where Maserati competes and is derived from S&P Global data, Maserati competitive segment and internal information.

Prior period figures have been updated to reflect current information provided by third-party industry sources. Rankings, market share and other industry information relating to 2021 includes FCA for the period January 1 - 16, 2021.

Commercial Vehicles include vans, light and heavy-duty trucks and passenger vehicles registered or converted for commercial use. EU30 = EU 27 (excluding Malta), Iceland, Norway, Switzerland and UK

Low emission vehicles (LEV) = battery electric (BEV), plug-in hybrid (PHEV) and fuel cell electric (FCEV) vehicles.

All Stellantis reported BEV and LEV sales include Citroën Ami and Opel Rocks-e; in countries where these vehicles are classified as quadricycles, they are excluded from Stellantis reported combined sales, industry sales and market share figures.

U.S. and Canada PHEV rankings are per S&P Global vehicles registrations; PC and light-duty trucks



Appendix

UNAUDITED PRO FORMA CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

This Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information has been prepared to give effect to completion of the Merger of PSA and FCA to create Stellantis, which was completed on January 17, 2021, as if it had been completed on January 1, 2020. The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information includes the unaudited pro forma consolidated income statement for year ended December 31, 2021 and the related explanatory notes (the "Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information"). The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information has been prepared for illustrative purposes only with the aim to provide comparative period income statement information, and does not necessarily represent what the actual results of operations would have been had the Merger been completed on January 1, 2020. Additionally, the Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information does not attempt to represent, or be an indication of, the future results of operations or cash flows of Stellantis. No pro forma statement of financial position has been presented as the effects of the merger have been reflected in the Consolidated Statement of Financial Position of Stellantis as of December 31, 2021.

The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information presented herein is derived from (i) the Consolidated Income Statement of Stellantis for the year ended December 31, 2021 and (ii) FCA's accounting records for the period from January 1, 2021 to January 16, 2021. The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information should be read in conjunction with the historical consolidated financial statements referenced above and the accompanying notes thereto.

The consolidated financial statements of Stellantis and FCA are prepared in accordance with International Financial Reporting Standards ("IFRS") as issued by the International Accounting Standards Board ("IASB") and in accordance with IFRS as adopted by the European Union. There is no effect on the consolidated financial statements resulting from differences between IFRS as issued by the IASB and IFRS as adopted by the European Union. The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information is prepared on a basis that is consistent with the accounting policies used in the preparation of the Consolidated Financial Statements of Stellantis as of and for the year ended December 31, 2022 and 2021.

The historical consolidated financial information has been adjusted in the accompanying Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information to give effect to unaudited pro forma events that are directly attributable to the Merger and factually supportable. Specifically, the pro forma adjustments relate to the following:

- The purchase price allocation, primarily to reflect adjustments to depreciation and amortization associated with the acquired property, plant and equipment and intangible assets with a finite useful life, as well as a reduction in the interest expense related to the fair value adjustment to financial liabilities.
- The alignment of accounting policies of FCA to those applied by Stellantis.
- The elimination of intercompany transactions between FCA and PSA.

The pro forma adjustments relate to the period from January 1, 2021 to January 16, 2021.

The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information does not reflect any anticipated synergies, operating efficiencies or cost savings that may be achieved, or any integration costs that may be incurred, following the completion of the Merger.



UNAUDITED PRO FORMA CONSOLIDATED INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED DECEMBER 31, 2021

2021 (€ million, except per share amounts)	Stellantis	January 1 - 16, 2021 results of FCA	Purchase Price Allocation	Other adjustments	Stellantis Pro Forma Consolidated Income Statement
	Note 1	Note 2	Note 3	Note 4	
Net revenues	149,419	2,704	2	(6)	152,119
Cost of revenues	119,943	2,322	(52)	(6)	122,207
Selling, general and other costs	9,130	192	(2)	_	9,320
Research and development costs	4,487	113	(40)	_	4,560
Gains/(losses) on disposal of investments	(35)	_	_	-	(35)
Restructuring costs	698	_	_	-	698
Operating income/(loss)	15,126	77	96	-	15,299
Net financial expenses/(income)	734	29	(17)	-	746
Profit/(loss) before taxes	14,392	48	113	-	14,553
Tax expense	1,911	21	7	-	1,939
Share of the profit of equity method investees	737	3	_	-	740
Net profit/(loss) from continuing operations	13,218	30	106	-	13,354
Profit/(loss) from discontinued operations, net of tax	990	_	_	-	990
Net profit/(loss)	14,208	30	106	_	14,344
Net profit/(loss) attributable to:					
Owners of the parent	14,200	30	106	-	14,336
Non controlling interests	8	_	-	_	8
Net profit/(loss) from continuing operations					
Owners of the parent	13,210	30	106	-	13,346
Non controlling interests	8	_	-	_	8
Earnings per share (€/share):					
Basic earnings per share	4.64				4.69
Diluted earnings per share	4.51				4.55
Earnings per share from continuing operations (€/share):					
Basic earnings per share	4.32				4.36
Diluted earnings per share	4.19				4.23

The accompanying notes are an integral part of the Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information.



NOTES TO UNAUDITED PRO FORMA CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

Note 1 - Stellantis

This column represents the Consolidated Income Statement of Stellantis for the year ended December 31, 2021.

Note 2 – FCA Historical

This column represents the FCA results for the period from January 1, 2021 to January 16, 2021, as derived from FCA's accounting records.

Note 3 – Purchase Price Allocation

As noted in the introduction to this Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information, the Merger has been accounted for using the acquisition method of accounting in accordance with IFRS 3, with PSA identified as the accounting acquirer (reverse acquisition accounting). The acquisition method of accounting under IFRS 3 applies the fair value concepts defined in IFRS 13 and requires, among other things, that the assets acquired and the liabilities assumed in a business combination be recognized by the acquirer at their fair values as of the Merger date, which for accounting purposes was January 17, 2021. As a result, the acquisition method of accounting has been applied and the assets and liabilities of FCA have been recognized at the Merger acquisition date at their respective fair values, with limited exceptions as permitted by IFRS 3. The excess of the consideration transferred over the fair value of FCA's assets acquired and liabilities assumed has been recorded as goodwill.

The Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information reflects the effects of the purchase accounting adjustments, where applicable, on the unaudited pro forma consolidated income statement for the year ended December 31, 2021 as if the Merger had occurred on January 1, 2020.

The following tables provide a summary of the pro forma effects of the purchase price allocation adjustments in the unaudited pro forma consolidated income statement for the year ended December 31, 2021.

For the period January 1 - 16, 2021

January 1 - 16, 2021 (€ million)	Intangible assets	Property, plant and equipment		Other	Total
	(A)	(B)	(C)	(D)	
Net revenues	_	_	_	2	2
Cost of revenues	_	45	_	7	52
Selling, general and other costs	_	2	_	_	2
Research and development costs	40	_	_	_	40
Net financial expenses/(income)	_	_	21	(4)	17
Tax expenses	(4)	_	(3)	_	(7)
Net profit	36	47	18	5	106

The pro forma adjustments are described in further detail below.

A. Intangible assets

The fair value of brands (Jeep, Ram, Dodge, Fiat, Maserati, Alfa Romeo and Mopar) was determined through an income approach based on the relief from royalty method, which requires an estimate of future expected cash flows. The useful life associated with the brands is determined to be indefinite. For capitalized development expenditures, the fair value has been assessed according to a multi-criteria approach based on relief from royalty method and an excess-earning method. The fair value for the Dealer network has been assessed using the replacement cost method. The fair value of reacquired rights has been valued based on the discounted cash flows expected from the related agreement.

Amortization of intangible assets has been calculated on the fair value taking into account the estimated remaining useful life of the acquired assets. The related change in amortization as a result of the fair value adjustment to intangible assets was a net decrease in amortization expense of €40 million for the period January 1 to January 16, 2021, which has been recorded within Research and development costs in relation to capitalized research and development costs and other intangible assets.



B. Property, plant and equipment

The fair value of property, plant and equipment was determined primarily through the replacement cost method, which requires an estimation of the physical, functional and economic obsolescence of the related assets. A market approach, which requires the comparison of the subject assets to transactions involving comparable assets, was applied to determine the fair value of land. The fair value of certain assets was determined through an income approach.

Depreciation has been calculated on the fair value taking into account the estimated remaining useful life of the acquired assets. The related change in depreciation as a result of the fair value adjustment to property, plant and equipment was a decrease in depreciation expense of €47 million for the period January 1 to January 16, 2021, of which €45 million has been recorded within Cost of revenues and €2 million within Selling, general and other costs in the Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information.

C. Financial liabilities

Purchase price adjustments were recognized to step up to fair value the financial liabilities based on quoted market prices for listed debt and based on discounted cash flow models for debt that is not listed. The fair value adjustments to financial liabilities resulted in a decrease in interest expense due to the decrease of the effective interest rate based on current market conditions of €21 million for the period January 1 to January 16, 2021 and has been recorded within Net financial income (expense) in the Unaudited Pro Forma Consolidated Financial Information.

D. Other

Primarily reflects:

- the recognition of additional revenue of €2 million for the period January 1 to January 16, 2021, as a result of a step up to fair value of deferred revenue relating to extended warranty service contracts, as well as additional finance costs of €4 million for the period January 1 to January 16, 2021, due to the recognition of the fair value adjustments of the related liabilities.
- the reversal of the impact on cost of revenues of €7 million for the period January 1 to January 16, 2021 of certain prepaid assets that were written off as part of the purchase price allocation.

The step up in the value of inventories has not been recognized as a pro forma adjustment as this impact has been recognized in Stellantis results for the year ended December 31, 2021.

E. Tax expense

Represents the tax effects on the pro forma adjustments reflected in the unaudited pro forma consolidated income statement, calculated based on statutory tax rates applicable in the relevant jurisdictions.

Note 4 – Other Adjustments

Other adjustments include the elimination of the intercompany transactions with Sevel in the Stellantis Consolidated Income Statement for the year ended December 31, 2021 of €6 million. Sevel is a joint operation that was previously owned 50 percent each by both PSA and FCA. Upon completion of the Merger, Stellantis holds 100 percent of Sevel, which is fully consolidated from that date.

Note 5 - Pro Forma Earnings per Share

Pro Forma basic earnings per share is calculated by dividing the Pro Forma Net profit from continuing operations attributable to the owners of the parent by the Pro Forma weighted average number of shares outstanding, as adjusted for the Merger.

Pro Forma diluted earnings per share is calculated by adjusting the historical diluted weighted average number of shares outstanding with the Pro Forma weighted average number of dilutive shares outstanding, as adjusted for the Merger.



Pro Forma Basic earnings per share

2021 (€ million)

(€ million except otherwise noted)		Stellantis	Continuing operations		Discontinued operations
Net profit attributable to owners of the parent, as adjusted	€	14,200 €	13,210	€	990
Add: FCA Net profit attributable to owners of the parent, January 1 - 16, 2021		30	30		_
Add: Pro forma adjustments		106	106		_
Pro Forma Net profit attributable to owners of the parent (A)	€	14,336 €	13,346	€	990
Weighted average number of shares outstanding for basic earnings per share (thousand), January 17 - December 31, 2021 (B)		3,059,284	3,059,284		3,059,284
Pro Forma Basic earnings per share (€ per share) (A/B)	€	4.69 €	4.36	€	0.32

Pro Forma Diluted earnings per share

2021 (€ million)

(€ million except otherwise noted)		Stellantis		Continuing operations		Discontinued operations
Net profit attributable to owners of the parent, as adjusted	€	14,200	€	13,210	€	990
Add: FCA Net profit attributable to owners of the parent, January 1 - 16, 2021		30		30		_
Add: Pro forma adjustments		106		106		_
Pro Forma Net profit attributable to owners of the parent (A)	€	14,336	€	13,346	€	990
Weighted average number of shares outstanding (thousand), January 17 - December 31, 2021		3,059,284		3,059,284		3,059,284
Number of shares deployable for share-based compensation, January 17 - December 31, 2021 (thousand)		23,651		23,651		23,651
Equity warrants delivered to General Motors (thousand)		68,497		68,497		68,497
Pro Forma Weighted average number of shares outstanding for diluted earnings per share (thousand) (B)		3,151,432		3,151,432		3,151,432
Pro Forma Diluted earnings per share (€ per share) (A/B)	€	4.55	€	4.23	€	0.31



SAFE HARBOR STATEMENT

This document, in particular references to "FY 2023 Guidance", contains forward looking statements. In particular, statements regarding future financial performance and the Company's expectations as to the achievement of certain targeted metrics, including revenues, industrial free cash flows, vehicle shipments, capital investments, research and development costs and other expenses at any future date or for any future period are forward-looking statements. These statements may include terms such as "may", "will", "expect", "could", "should", "intend", "estimate", "anticipate", "believe", "remain", "on track", "design", "target", "objective", "goal", "forecast", "projection", "outlook", "prospects", "plan", or similar terms. Forward-looking statements are not guarantees of future performance. Rather, they are based on the Company's current state of knowledge, future expectations and projections about future events and are by their nature, subject to inherent risks and uncertainties. They relate to events and depend on circumstances that may or may not occur or exist in the future and, as such, undue reliance should not be placed on them.

Actual results may differ materially from those expressed in forward-looking statements as a result of a variety of factors, including: the Company's ability to launch new products successfully and to maintain vehicle shipment volumes; changes in the global financial markets, general economic environment and changes in demand for automotive products, which is subject to cyclicality; the Company's ability to realize the anticipated benefits of the merger, the Company's ability to offer innovative, attractive products and to develop, manufacture and sell vehicles with advanced features including enhanced electrification, connectivity and autonomous-driving characteristics; the continued impact of unfilled semiconductor orders; the continued impact of the COVID-19 pandemic; the Company's ability to successfully manage the industry-wide transition from internal combustion engines to full electrification; the Company's ability to produce or procure electric batteries with competitive performance, cost and at required volumes; a significant malfunction, disruption or security breach compromising information technology systems or the electronic control systems contained in the Company's vehicles; exchange rate fluctuations, interest rate changes, credit risk and other market risks; increases in costs, disruptions of supply or shortages of raw materials, parts, components and systems used in the Company's vehicles; changes in local economic and political conditions; changes in trade policy, the imposition of global and regional tariffs or tariffs targeted to the automotive industry, the enactment of tax reforms or other changes in tax laws and regulations; the level of government economic incentives available to support the adoption of battery electric vehicles; various types of claims, lawsuits, governmental investigations and other contingencies, including product liability and warranty claims and environmental claims, investigations and lawsuits; material operating expenditures in relation to compliance with environmental, health and safety regulations; the level of competition in the automotive industry, which may increase due to consolidation and new entrants; the Company's ability to attract and retain experienced management and employees; exposure to shortfalls in the funding of the Company's defined benefit pension plans; the Company's ability to provide or arrange for access to adequate financing for dealers and retail customers and associated risks related to the establishment and operations of financial services companies; the Company's ability to access funding to execute its business plan; the Company's ability to realize anticipated benefits from joint venture arrangements; disruptions arising from political, social and economic instability; risks associated with the Company's relationships with employees, dealers and suppliers; the Company's ability to maintain effective internal controls over financial reporting; developments in labor and industrial relations and developments in applicable labor laws; earthquakes or other disasters; and other risks and uncertainties.

Any forward-looking statements contained in this document speak only as of the date of this document and the Company disclaims any obligation to update or revise publicly forward-looking statements. Further information concerning the Company and its businesses, including factors that could materially affect the Company's financial results, is included in the Company's reports and filings with the U.S. Securities and Exchange Commission and AFM.